



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Martin Lavlund Holding ApS

**Hundige Strandvej 212
2670 Greve**

CVR nr. 20 58 46 45

**Årsrapport for 2016
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Martin Lavlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Martin Lavlund Holding ApS
Hundige Strandvej 212
2670 Greve

CVR nr.: 20 58 46 45
Stiftet: 23. december 1997
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Lavlund, Grankogle Alle 12, 2670 Greve

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab i tilknyttede virksomheder som holdingselskab samt investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 3.373 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet skal ses i lyset af det negative resultat i datterselskabet: "Casabo ApS" samt realiseret kurstab på værdipapirbeholdning i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		193.402	-4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-51.652</u>	<u>-37</u>
Driftsresultat		141.750	-41
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.286.858	712
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		74.194	310
Andre finansielle indtægter	2	94.070	1.343
Nedskrivning af finansielle aktiver		-690.277	-1.437
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-612.726</u>	<u>-608</u>
Resultat før skat		-3.279.847	279
Skat af årets resultat	4	<u>-93.631</u>	<u>345</u>
Årets resultat		<u>-3.373.478</u>	<u>624</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.115.179	1.307
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	100
Overført resultat		<u>-1.361.699</u>	<u>-783</u>
I alt disponering		<u>-3.373.478</u>	<u>624</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	5	2.343.348	2.395
Materielle anlægsaktiver i alt		2.343.348	2.395
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.444.806	5.560
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.444.806	5.560
Anlægsaktiver i alt		5.788.154	7.955
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	61
Tilgodehavende skat		0	65
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	20.201	0
Udskudte skatteaktiver		0	93
Tilgodehavender i alt		20.201	219
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	9.627
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	9.627
Likvide beholdninger		40.035	668
Omsætningsaktiver i alt		70.236	10.514
Aktiver i alt		5.858.390	18.469

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	539.903	540
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.844.806	5.160
Overført resultat	55.125	2.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Egenkapital i alt	3.668.234	8.569
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	9 2.014.846	2.111
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	2.014.846	2.111
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	424
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.310	1.031
Anden gæld	24.000	6.334
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	175.310	7.789
Gældsforpligtigelser i alt	2.190.156	9.900
Passiver i alt	5.858.390	18.469
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Reserve for opskrivninger	Rerserve for nettoopskrivn ing efter indre værdis metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
Egenkapital primo	540.327	5.159.984	100.000	2.643.969	
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital :	0	0	0	-1.427.568	
	<u>540.327</u>	<u>5.159.984</u>	<u>100.000</u>	<u>1.216.401</u>	
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-200.000	0	200.000	
Årets resultat	0	-2.115.179	103.400	-1.361.700	
	<u>0</u>	<u>-2.315.179</u>	<u>103.400</u>	<u>-1.161.700</u>	
Betalt udbytte	0	0	-100.000	0	
Regulering opskrivning udskudt skat	-424	0	0	424	
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	1	0	0	
	<u>-424</u>	<u>1</u>	<u>-100.000</u>	<u>424</u>	
Egenkapital, ultimo	539.903	2.844.806	103.400	55.125	
				Registreret kapital mv.	
Egenkapital primo				125.000	
Egenkapital, ultimo				125.000	
Egenkapital, ultimo				3.668.234	
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.652	37
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	51.652	37
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.679	46
Øvrige finansielle indtægter	47.327	1.002
Øvrige finansielle indtægter	0	295
Renteindtægter skat	64	0
Andre finansielle indtægter i alt	94.070	1.343
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.698	12
Øvrige finansielle omkostninger	597.028	596
Andre finansielle omkostninger i alt	612.726	608
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	93.562	-166
Regulering af tidligere års skat	69	-179
Skat af årets resultat i alt	93.631	-345
5 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	1.876.323	1.876
Anskaffelsessum, ultimo	1.876.323	1.876
Opskrivninger, primo	706.310	0
Årets opskrivninger	0	706
Opskrivninger, ultimo	706.310	706
Af-/nedskrivninger, primo	-187.633	-150
Årets afskrivninger	-51.652	-37
Af-/nedskrivninger, ultimo	-239.285	-187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.343.348	2.395

Noter

		2015 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	525.001	525
Tilgang i årets løb	0	1.000
Afgang i årets løb	0	-1.000
Anskaffelsessum, ultimo	525.001	525
Værdireguleringer, primo	5.159.983	3.853
Årets resultat efter skat	-192.645	1.307
Andre værdireguleringer	-1.922.533	0
Værdireguleringer, ultimo	3.044.805	5.160
Af-/nedskrivninger, primo	-125.000	-2.534
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	0	-594
Andre værdireguleringer	0	2.409
Af-/nedskrivninger, ultimo	-125.000	-719
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	0	594
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.444.806	5.560

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casabo A/S	Greve	100%	3.444.807	-1.005.067
Fixtr ApS	Greve	100%	-9.351.410	812.422

		2015 tkr.
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	0	8.671
Afgang i årets løb	0	-8.671
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Værdireguleringer, primo	0	482
Regulering af tidligere års opskrivninger	0	-482
Opskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2015
		tkr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.201	0

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode, direktion og kapitalejer	0	20.201	0	20.201
I alt for regnskabsåret 2016	<u>0</u>	<u>20.201</u>	<u>0</u>	<u>20.201</u>

	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion og kapitalejer	10,05
I alt for regnskabsåret 2016	<u>10,05</u>

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Langfristede				
9 gældsforpligtigelser				
Kreditinstitutter	0	0	2.014.846	2.014.846
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.014.846</u>	<u>2.014.846</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution og hæfter fuldstændig solidarisk med Casabo A/S og Fixtr ApS for selskabernes bankmellemværende med Jyske Bank.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.015 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør i alt 2.343 t.kr.